
 

 

Podmínky přijímání účastníků do  školní družiny 

 

O zařazení účastníka do školní družiny na daný školní rok rozhoduje 
ředitel školy.  
Do školní družiny se účastníci zařazují na jeden školní rok. Na další školní 
rok musí zákonní zástupci účastníka podat novou přihlášku. Ředitel školy 
opět rozhodne o zařazení či nezařazení účastníka do školní družiny na 
základě následujících kritérií, která jsou řazena dle důležitosti: 

 účastník  je žákem 1.-3. ročníku školy 
  účastník  je  dojíždějící žák 4. ročníku školy 
  účastník  je dojíždějící žák 5. ročníku školy 
  celotýdenní docházka účastníka 1.-3. ročníku školy  v 

plném   režimu (odpolední pobyt v době od konce vyučování do 
15:00 hod.)            

 celotýdenní docházka účastníka 4.-5.ročníku školy v plném režimu 
(odpolední pobyt v době od konce vyučování do 15:00 hod.)   

 účastník 4. ročníku školy, jehož oba zákonní zástupci jsou v 
době      podání přihlášky zaměstnaní (nebo v evidenci úřadu práce) 

 účastník 4. ročníku školy, který je sourozencem účastníka 1.-3. 
ročníku školy   

 účastník 5. ročníku školy, jehož oba zákonní zástupci jsou v době 
podání přihlášky zaměstnaní (nebo v evidenci úřadu práce) 

 účastník 5. ročníku školy, který je sourozencem účastníka 1.-3. 
ročníku školy 

 

Žádosti o přijetí účastníka se speciálními vzdělávacími potřebami jsou 
posuzovány individuálně. 
 

Jestliže účastník vážným způsobem porušuje vnitřní řád školní družiny či 
ohrožuje zdraví své nebo ostatních účastníků, může ředitel  školy 

rozhodnout o ukončení jeho docházky do ŠD. 
 

 

                                                                                                                                       

 

 

 

Mgr. Katarína Jeřábková 

  vedoucí školní družiny 


